DEMANDANTE  Nelci Elena Martínez Ortega. 

DEMANDADO  Neftali Pinzón Estupiñán. 

Según nota secretarial y revisado el expediente digital del proceso de la referencia, 

se encuentra que el total de la última liquidación del crédito de fecha 30 de julio de 

2015 quedo con un saldo de CUATRO MILLONES QUINIENTOS NUEVE MIL 

SETECIENTOS CINCUENTA PESOS ($ 4.509.750) 

Del mismo modo y una vez observado la relación de depósitos judiciales del Banco 

Agrario de Colombia se tiene que a la demandada se le ha pagado la suma de 

CINCO MILLONES DOSCIENTOS VEINTESEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS 

($ 5.226.400) 

Ahora bien, se advierte en la relación de depósitos judiciales que existe un título